
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ
по легкой атлетике 

24-27 июня 2015 г.
Забеги 25.06.15 10:20   (3 + по времени) г.Чебоксары

Полуфинал 25.06.15 16:15   (2 + 2 по времени) стадион "Олимпийский"
Финал 25.06.15 18:05 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юниоры
100 м

Мест

о

Нагр. 
номер

Фамилия, Имя Дата 
рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 
Ведомство

Организация Тренер З Д П Забеги Вт Q З Д П П/финал Вт Q З Д П Финал Вт Вып. 

разр.

Очки

1 303 ГЛАДКОВ НИКОЛАЙ 24.06.97 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РОУОР МИНСПОРТА РО СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С. 2 5 1 10.75 +0.5 Q1 2 4 1 10.75 +0.0 Q1 1 3 1 10.64 +0.8 МС 20+15

2 436 КУЗНЕЦОВ АРТЕМ 03.03.96 КМС МОСКВА-1 РА СДЮШОР ЦСКА КЛЫЧНИКОВА Л.В. 4 4 1 10.66 +0.4 Q1 1 4 1 10.60 +1.2 Q1 1 4 2 10.69 +0.8 МС 17+15

3 491 МУСТАФАЕВ МИХАИЛ 22.10.97 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ ДО МО СДЮСШОР, ГУОР КОСТЫЛЕВЫ В.Д., В.Ф. 5 4 1 10.76 +0.5 Q1 3 4 2 10.76 +0.0 Q2 1 7 3 10.73 +0.8 КМС 15+5

4 58 ВЕРЕЩАГИН ПАВЕЛ 14.06.96 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. УОР ПОГРЕБНОЙ В.Н. 4 5 2 10.83 +0.4 Q2 1 3 2 10.71 +1.2 Q2 1 6 4 10.77 +0.8 КМС 14+5

5 24 ЧАБАН НИКИТА 01.04.97 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. КГАУ РЦП АЛВС МАОУ ДОД 
СДЮСШОР СПУТНИК

АРТЕМЬЕВ П.П. ПРОСВИРЯКОВ С.В. 5 5 2 10.87 +0.5 Q2 3 3 1 10.70 +0.0 Q1 1 5 5 10.78 +0.8 КМС 13+5

6 351 ИВАНОВ ЕГОР 27.01.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА НИКИТИН А.М., ЧЕРНЫШОВА Г.В. 3 4 1 10.77 +0.3 Q1 3 5 3 10.79 +0.0 q 1 2 6 10.80 +0.8 КМС 12+5

7 59 РОГОВ БОРИС 16.02.97 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. УОР КЛЕВЦОВ С.А. ВОЛЬХИН М.М. 5 7 3 11.01 +0.5 Q3 3 8 4 10.80 +0.0 q 1 1 7 10.81 +0.8 КМС 11+5

8 11 ЧУНАРЕВ СЕРГЕЙ 25.11.96 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) ШВСМ НЕЧАЕВ П.А. 2 4 2 10.84 +0.5 Q2 2 3 2 10.86 +0.0 Q2 1 8 8 10.87 +0.8 КМС 10+5

9 159 КОРДО-СЫСОЕВ КИРИЛЛ 20.04.96 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МОСЕЕВА МЕТЛИКИНА Л.П., ИСАКОВ Э.П. 4 6 3 10.88 +0.4 Q3 1 7 3 10.84 +1.2 КМС 9+5

10 422 ГУБАНОВ АНДРЕЙ 22.03.96 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ СДЮСШОР № 3 ЗНОЕВ С.А., КАПУСТКИНА О.М. 2 6 3 10.92 +0.5 Q3 2 7 3 10.90 +0.0 КМС 8+5

11 418 ДОРОШЕНКО СЕРГЕЙ 24.06.96 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ГУСАЧЕНКО А.В., ГУСАЧЕНКО А.В. 1 4 4 10.987 +03 q 1 2 4 10.94 +1.2 КМС 7+5

11 296 МАКСИМОВ РУСЛАН 16.01.97 КМС РЕСП. ДАГЕСТАН ДЮСШ СТЕПАНОВ С.А. 1 7 1 10.88 +03 Q1 2 5 4 10.94 +0.0 КМС 7+5

13 68 ЧЕРЕПАНОВ ВСЕВОЛОД 03.08.96 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЮНОСТЬ ШВАБЕ 
СПОРТ ЦСП

МАЛЫГИН В.Ю., КОШЕЛЕВА Ю.И. 6 6 2 11.10 -0.2 Q2 1 6 5 11.01 +1.2 1 5

14 26 РАЧЕК ПЕТР 19.08.96 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. МБОУ ДОД ДЮСШ-3 ЦИМОХА А.Г. 6 7 3 11.15 -0.2 Q3 1 8 6 11.02 +1.2 1 4

14 470 КАРПОВ АРТУР 21.04.96 КМС МОСКВА САРАТОВСКАЯ 
ОБЛ.

РА СДЮШОР, ЦСКА ФИЛАТОВЫ М.И, Е.А. 5 3 4 11.03 +0.5 q 3 2 5 11.02 +0.0 1 3

16 395 ЗЕЛЕНСКИЙ АНДРЕЙ 22.01.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП КАЙДАЛИН В.С. 3 3 2 10.92 +0.3 Q2 2 6 5 11.04 +0.0 КМС 2+5

17 415 ИВАНЦОВ АРСЕНИЙ 26.03.97 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 СЫРЦЕВ В.В. 1 5 2 10.89 +03 Q2 3 6 6 11.07 +0.0 КМС 1+5

18 405 ХАМРАЕВ ЖИХОНГИР 06.08.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЯШИНЫ Ж.Л. А.Н 1 3 3 10.97 +03 Q3 3 7 7 11.08 +0.0 1 л

19 94 АГИБАЛОВ АЛЕКСАНДР 10.06.97 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ВИКТОРИЯ ХМЕЛЕНКО Н.Н., ПРОШИН Е.К. 1 6 5 10.989 +03 q 2 2 6 11.12 +0.0 1 1

20 309 ДОРОЖКИН АНДРЕЙ 01.08.96 КМС МОСКВА САРАТОВСКАЯ 
ОБЛ.

СДЮШОР "ЦСКА", СДЮСШОР 6 ФИЛАТОВЫ М.И., Е.А., БОЙКО О.В., 
КРАСИЛЬНИКОВ Ю.Н.

4 3 4 11.15 +0.4 q 1 1 7 11.14 +1.2 1 1

21 381 МЕЛЬНИКОВ ГЕОРГИЙ 17.12.96 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-6 БОЛГОВ Л.В. 3 6 3 11.06 +0.3 Q3 2 8 7 11.18 +0.0 1 1

22 20 БУНАКОВ ВАДИМ 09.09.97 КМС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ТЕМП РАСТОРГУЕВ Ю.Ю., ГОЛУБЕВА Е.А. 3 7 4 11.14 +0.3 q 3 1 8 11.20 +0.0 1 1

23 231 ЖАНИЧ АНАТОЛИЙ 02.06.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ ШАФИКОВ В.Р. 2 3 4 11.15 +0.5 q 2 1 8 11.21 +0.0 1 1

24 95 ЛЯМИН КИРИЛЛ 17.05.96 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР УРОЖАЙ ПРОШИН Е.К., ХМЕЛЕНКО Н.Н. 6 1 1 11.08 -0.2 Q1 1 5 справка +1.2 1 1

25 372 ТРИПАЧКА НИКИТА 02.06.96 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА ВОЛОШИН Л.А., КУДРЯВЦЕВА В.А. 3 8 5 11.16 +0.3 1 Л

25 190 СЛАУТИН АЛЕКСАНДР 02.04.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 АКАДЕМИЯ ЛА КУЛИКОВА Е.В., ЗАХАРЧУК Е.А. 4 8 5 11.16 +0.4 1 1

25 52 ПОЛУЯНОВ КОНСТАНТИН 17.12.96 КМС ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ ТЕМП ШУРАКОВ В.Н., КАЛУГИН С.Н. 6 8 4 11.16 -0.2 1 1

28 488 ГИНИАТУЛЛИН СЕРГЕЙ 05.06.96 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. РЦСП СК И СР БУХАШЕЕВ А.Г., БОЯРИЩЕВА А.А. 2 7 5 11.17 +0.5 1 1

29 187 КЛИМОВ ИВАН 07.07.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 АКАДЕМИЯ ЛА ВОРОХОБКО Т.Л., МИХАЙЛОВ А.А. 3 2 6 11.22 +0.3 1 1

29 402 МАРКЕЛОВ МИХАИЛ 01.09.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. УЛЬЯНОВСКАЯ 
ОБЛ.

ЦСП ВКОР ДОГОНКИНЫ В.А., В.В., МАРТЬЯНОВ В.И. 5 6 5 11.22 +0.5 1 1

31 313 ОГАРЕНКОВ МИХАИЛ 03.01.96 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. МОУДОД СДЮСШОР 6 БИРЮКОВА Л.А. 3 5 7 11.23 +0.3 1 Л
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31 378 АБАРИН ИВАН 09.06.97 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-6 ЗИНУКОВ А.В., КАТАШОВ С.И. 5 8 6 11.23 0.5 1 1

33 214 БАБЮК ИГОРЬ 28.08.96 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ХК СДЮШОР МЕНЬШОВ Е.П. 6 4 5 11.24 -0.2 1 1

33 93 АБРАМОВ АНДРЕЙ 30.05.96 1 КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР УРОЖАЙ ПРОШИН Е.К., МАРТЫНОВ М.П. 6 5 5 11.24 -0.2 1 1

35 364 ВЕРЕИН АЛЕКСАНДР 20.07.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА АЗИЗЯН А.А., КОМАРОВА Н.Н. 2 8 6 11.26 +0.5 1 Л

36 252 ЗЕНЬКОВ ДМИТРИЙ 17.09.97 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. БГУОР, СДЮСШОР ПО ЛА ТРУБИН Ю.Н., БОЛОТОВА В.В. 1 2 6 11.27 +03 1 1

37 97 КОЛГАНОВ ВЛАДИСЛАВ 11.10.96 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 МОЗОЛЕВСКАЯ Я.А. 5 2 7 11.33 +0.5 1 1

38 293 МАЛАЩЕНКО АРТЕМ 18.03.96 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 21 КОЗЛОВЦЕВЫ Г.С., Л.Я. 4 2 6 11.35 +0.4 1 1

39 406 ФАЙРУШИН РАИЛЬ 29.09.97 КМС РЕСП.ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ДЮСШ ГАЛКИН САМИТОВ А.С. 6 3 7 11.36 -0.2 1 Л

40 119 КОЛОС ВИКТОР 11.05.96 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ТОБОЛЬСКИЙ РН СЕРГЕЕВ О.В. 6 2 8 11.48 -0.2 2 1

41 407 НОЖКИН ДАНИЛ 18.10.97 КМС РЕСП.ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ДЮСШ ГАЛКИН САМИТОВ А.С. 1 8 7 11.50 +03 2 Л

42 4 ЧАНЧАМИН ВИКТОР 29.09.97 1 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. МБОУ ДОД СДЮСШОР-2 КАВЕРЗИНА Н.В., ФИЛОНЦЕВ Г.В. 4 7 7 11.52 +0.4 2 1

43 292 ЛАЗАРЕВ ДМИТРИЙ 14.06.96 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 21 РУСАНОВА Т.А. 2 2 7 11.55 +0.5 2 1



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ
по легкой атлетике 

24-27 июня 2015 г.

г.Чебоксары
Забеги 26.06.15 11:00   (по времени) стадион "Олимпийский"
Финал 26.06.15 16:40  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юниоры
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1 166 КУХАРЕНКО АНДРЕЙ 24.02.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
ОБЛ.

ШВСМ ПО ЛА КОР-1 НАЗАРОВ В.И., ЯНОВСКАЯ Т.В. 9 5 1 21.83 -1.1 q 1 4 1 21.59 -0.0 КМС 20+5

2 491 МУСТАФАЕВ МИХАИЛ 22.10.97 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ ДО МО СДЮСШОР, ГУОР КОСТЫЛЕВЫ В.Д., В.Ф. 4 4 1 21.915 -1.3 q 1 3 2 21.67 -0.0 КМС 17+5

3 436 КУЗНЕЦОВ АРТЕМ 03.03.96 КМС МОСКВА-1 РА СДЮШОР ЦСКА КЛЫЧНИКОВ Л.В. 6 1 21.96 -1.3 q 1 6 3 21.69 -0.0 КМС 15+5

4 303 ГЛАДКОВ НИКОЛАЙ 24.06.97 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РОУОР МИНСПОРТА РО СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С. 5 5 1 22.029 -1.2 q 1 8 4 21.80 -0.0 КМС 14+5

4 66 ИПАТОВ МАКСИМ 27.02.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЮНОСТЬ ШВАБЕ УОР ЦСП ЖУКОВ А.В., ЖУКОВА Н.В. 5 4 2 22.12 -1.2 q 1 2 5 21.80 -0.0 КМС 14+5

6 95 ЛЯМИН КИРИЛЛ 17.05.96 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР УРОЖАЙ ПРОШИН Е.К., ХМЕЛЕНКО Н.Н. 7 5 1 21.13 -1.1 q 1 5 6 21.81 -0.0 КМС 12+5

7 214 БАБЮК ИГОРЬ 28.08.96 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ХК СДЮШОР МЕНЬШОВ Е.П. 6 6 1 22.15 +0.0 q 1 1 7 22.04 -0.0 КМС 11+5

8 24 ЧАБАН НИКИТА 01.04.97 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. КГАУ РСЦП АЛВС МАУ ДОД 
СДЮСШОР СПУТНИК

АРТЕМЬЕВ П.П. ПРОСВИРЯКОВ 
С.В.

8 4 1 22.025 -0.0 q 1 7 справка 
врача

-0.0 КМС 10+5

9 488 ГИНИАТУЛЛИН СЕРГЕЙ 05.06.96 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. РЦСП СК И СР БУХАШЕЕВ А.Г., БОЯРИЩЕВА А.А. 2 5 1 22.18 +0.5 КМС 9+5

9 351 ИВАНОВ ЕГОР 27.01.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА НИКИТИН А.М., ЧЕРНЫШОВА Г.В. 4 6 2 22.18 -1.3 КМС 9+5

11 418 ДОРОШЕНКО СЕРГЕЙ 24.06.96 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ГУСАЧЕНКО А.В., ГУСАЧЕНКО А.В. 7 6 2 22.19 -1.1 КМС 7+5

12 68 ЧЕРЕПАНОВ ВСЕВОЛОД 03.08.96 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЮНОСТЬ ШВАБЕ 
СПОРТ ЦСП

МАЛЫГИН В.Ю., КОШЕЛЕВА Ю.И. 4 5 3 22.20 -1.3 КМС 6+5

13 11 ЧУНАРЕВ СЕРГЕЙ 25.11.96 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) ШВСМ НЕЧАЕВ П.А. 5 2 22.22 -1.3 КМС 5+5

14 415 ИВАНЦОВ АРСЕНИЙ 26.03.97 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 СЫРЦЕВ В.В. 8 5 2 22.23 -0.0 КМС 4+5

15 73 ПРАЩЕРУК ЕВГЕНИЙ 23.07.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ШВАБЕ СПОРТ ЦСП КОЛПАКОВ Н.В., ГУСАРЕНКО В.С. 8 3 3 22.28 -0.0 1 3

16 58 ВЕРЕЩАГИН ПАВЕЛ 14.06.96 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. УОР ПОГРЕБНОЙ В.Н. 3 7 1 22.34 +0.0 1 2

17 159 КОРДО-СЫСОЕВ КИРИЛЛ 20.04.96 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МОСЕЕВА МЕТЛИКИНА Л.П. 4 3 22.38 -1.3 1 1

18 413 АВИЛОВ ЕГОР 06.06.97 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 СЫРЦЕВ В.В. 10 6 1 22.41 -1.0 1 1

19 492 КОНДРАШЕВ ПАВЕЛ 08.08.96 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Г.КОЛОМНА, УОР № 
1

ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В., 
СУДАРЕВА Н.И.

2 6 2 22.46 +0.5 1 Л

19 59 РОГОВ БОРИС 16.02.97 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. УОР КЛЕВЦОВ С.А. ВОЛЬХИН М.М. 10 2 2 22.46 -1.0 1 1

21 340 КОНОВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 21.05.96 КМС ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 МАЙОРОВ С.Б. 7 4 22.48 -1.3 1 1

22 119 КОЛОС ВИКТОР 11.05.96 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ТОБОЛЬСКИЙ РН СЕРГЕЕВ О.В. 8 6 4 22.52 -0.0 1 1

23 372 ТРИПАЧКА НИКИТА 02.06.96 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА ВОЛОШИН Л.А., КУДРЯВЦЕВА В.А. 2 8 3 22.56 +0.5 1 Л

23 192 ЦАПЛИН ВЛАДИСЛАВ 19.08.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
ОБЛ.

ШВСМ ПО ЛА КОР -1 НАЗАРОВ В.И., ПАШКЕВИЧ О.Н 5 3 3 22.56 -1.2 1 1
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25 67 ЕГОРОВ ГЛЕБ 27.06.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЮНОСТЬ ШВАБЕ ЦСП ЖУКОВ А.В., ЖУКОВА Н.В. 9 6 2 22.57 -1.1 1 1

25 187 КЛИМОВ ИВАН 07.07.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 АКАДЕМИЯ ЛА ВОРОХОБКО Т.Л., МИХАЙЛОВ А.А. 10 7 3 22.57 -1.0 1 1

27 378 АБАРИН ИВАН 09.06.97 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-6 ЗИНУКОВ А.В., КАТАШОВ С.И. 7 7 3 22.58 -1.1 1 1

28 120 ПИСЦОВ АРТУР 17.03.96 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 СЕРГЕЕВ О.В., КУЗНЕЦОВ О.А. 2 7 4 22.60 +0.5 1 1

29 405 ХАМРАЕВ ЖИХОНГИР 06.08.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЯШИНЫ Ж.Л. А.Н 4 3 4 22.61 -1.3 1 Л

30 230 ГУРИН ВЛАДИСЛАВ 15.04.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ ШАФИКОВ В.Р. 8 1 5 22.67 -0.0 1 1

31 93 АБРАМОВ АНДРЕЙ 30.05.96 1 КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР УРОЖАЙ ПРОШИН Е.К., МАРТЫНОВ М.П. 4 7 5 22.69 -1.3 1 1

32 156 ЗЫРЯНОВ ДЕНИС 11.03.96 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 ТРЕГУБОВ А.Л., ТРЕГУБОВА О.В. 6 8 2 22.71 +0.0 1 Л

33 26 РАЧЕК ПЕТР 19.08.96 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. МБОУ ДОД ДЮСШ-3 ЦИМОХА А.Г. 9 7 3 22.75 -1.1 1 1

34 203 КОПЫТОВ ПАВЕЛ 01.08.96 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МОСЕЕВА ТЕРЕХОВА Д.А., БЕРЕГЛАЗОВ В.Н. 7 3 4 22.76 -1.1 1 Л

35 252 ЗЕНЬКОВ ДМИТРИЙ 17.09.97 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. БГУОР, СДЮСШОР ПО ЛА ТРУБИН Ю.Н., БОЛОТОВА В.В. 3 6 2 22.78 +0.0 1 1

36 201 ЧЕШЕВ МАКСИМ 25.12.97 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СОШ-53 РЫЖКОВА Т.В. 2 3 5 22.81 +0.5 1 Л

37 364 ВЕРЕИН АЛЕКСАНДР 20.07.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА АЗИЗЯН А.А., КОМАРОВА Н.Н. 7 2 5 22.84 -1.1 1 Л

38 202 ТРЕГУБОВ ДАНИЛ 10.09.97 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 ТРЕГУБОВ А.Л., ТРЕГУБОВА О.В. 7 4 6 22.86 -1.1 1 Л

39 496 СЕРАЗТДИНОВ ДЕНИС 13.03.96 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ МО "ЦОВС", ГУОР ГОЙШИК Т.Г., СЕРОВ В.Н. 6 7 3 22.87 +0.0 1 1

40 65 АЛХИМОВ ЕВГЕНИЙ 02.08.96 1 РЕСП. АДЫГЕЯ АРСДЮСШОР-1 РАДЖАБОВЫ О.С., М.С. 3 2 3 22.88 +0.0 1 1

40 406 ФАЙРУШИН РАИЛЬ 29.09.97 КМС РЕСП.ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ДЮСШ ГАЛКИН САМИТОВ А.С. 3 8 4 22.88 +0.0 1 Л

42 353 ПРОЦЕНКО АНТОН 27.07.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА САГАЛОВ А.П. 6 2 4 22.90 +0.0 1 1

43 495 СТОРОЖИЛОВ НИКОЛАЙ 01.01.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ "САТУРН" Г. 
РАМЕНСКОЕ

КОСТЕНКО С.В. 10 5 4 22.93 -1.0 1 Л

44 4 ЧАНЧАМИН ВИКТОР 29.09.97 1 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. МБОУ ДОД СДЮСШОР-2 КАВЕРЗИНА Н.В., ФИЛОНЦЕВ Г.В. 3 5 22.97 -1.3 1 1

45 96 ГАБРИЕЛОВ АРТУР 04.03.96 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР УРОЖАЙ АНОЗИН В.М. 8 2 6 22.99 -0.0 1 1

46 490 АХМЕТОВ АЛМАЗ 03.04.96 КМС РЕСП.ТАТАРСТАН ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ Е.В. 9 4 4 23.02 -1.1 1 Л

47 329 МЕЛЬНИК ВЛАДИСЛАВ 17.05.96 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ВЫКСА -МЕТАЛЛУРГ АБРАМОВ Е.А. 3 3 5 23.04 +0.0 1 Л

48 234 КОДЕСНИКОВ ЮРИЙ 10.07.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ ШАФИКОВ В.Р. 10 8 5 23.06 -1.0 1 1

49 354 КУКЛЕВ АЛЕКСЕЙ 27.07.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА САГАЛОВ А.П., ЗАРИХИНА А.Г. 4 2 6 23.07 -1.3 1 1

50 20 БУНАКОВ ВАДИМ 09.09.97 КМС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ТЕМП РАСТОРГУЕВ Ю.Ю., ГОЛУБЕВА 
Е.А.

3 4 6 23.08 +0.0 1 1

51 292 ЛАЗАРЕВ ДМИТРИЙ 14.06.96 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 21 РУСАНОВА Т.А. 7 8 7 23.10 -1.1 1 1

52 313 ОГАРЕНКОВ МИХАИЛ 03.01.96 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. МОУДОД СДЮСШОР 6 БИРЮКОВА Л.А. 10 4 6 23.11 -1.0 1 Л

53 190 СЛАУТИН АЛЕКСАНДР 02.04.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 АКАДЕМИЯ ЛА КУЛИКОВА Е.В., ЗАХАРЧУК Е.А. 9 3 5 23.21 -1.1 1 1
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54 145 ЛЕБЕДЕВ АРТЕМ 08.01.96 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. УДГУ СДЮСШОР-5 КСЕНОФОНТОВА В.К, МАЛКОВ 
Ю.П.

10 3 7 23.31 -1.0 2 1

55 277 ХУСАИНОВ МАРАТ 01.12.97 КМС РЕСП.ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ДЮСШ ПЕТРОВЫ Т.Н., В.М. 1 1 6 23.33 -1.3 2 Л

56 123 КОМАРОВ ВАДИМ 14.07.96 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 МИЛЮТИН С.С., МИЛЮТИН К.С. 5 8 4 23.39 -1.2 2 1

57 124 ШМЕЛЕВ ИВАН 20.07.97 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 ТАРАКАНОВЫ Ю.Ф., А.В. 5 6 5 23.54 -1.2 2 1

58 422 ГУБАНОВ АНДРЕЙ 22.03.96 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ СДЮСШОР ЗНОЕВ С.А., КАПУСТКИНА О.М. 6 5 4 23.67 +0.0 2 1

59 97 КОЛГАНОВ ВЛАДИСЛАВ 11.10.96 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 МОЗОЛЕВСКАЯ Я.А. 4 8 7 23.69 -1.3 2 1

59 98 ОБИДИН НИКОЛАЙ 19.01.96 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. СГСХА БОЧКАРЕВ А.Н. 8 7 23.69 -1.3 2 1

61 233 МАХИЯНОВ РУСЛАН 02.07.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮЦ ЮНОСТЬ ХАФИЗОВА Т.В. 5 1 6 23.72 -1.3 2 1

62 300 МАГОМЕДОВ АХМЕД 18.06.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. УОР, ДЮСШ 1 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е. 9 2 6 24.00 -1.1 2 1

63 244 БАТАЙКИН МИХАИЛ 01.04.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 РУСЕВ М.И., ЛУКИН К.В. 10 1 8 24.13 -1.0 2 1

64 410 АХМЕТЗЯНОВ ИЛЬНАР 13.08.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ДЮСШ ГАЛКИН САМИТОВ А.С. 9 8 7 24.62 -1.1 3 Л

342 БОБРОВ АЛЕКСЕЙ 30.01.96 1 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР КУДРЯШОВА Н.А. 4 1 дискв.п.1
62.7

+0.0 0

470 КАРПОВ АРТУР 21.04.96 КМС МОСКВА САРАТОВСКАЯ 
ОБЛ.

РА СДЮШОР, ЦСКА ФИЛАТОВЫ М.И, Е.А. 2 4 дискв.п.1
62.7

+0.5 Л

243 ДОРМИДОНТОВ АЛЕКСАНДР 02.11.96 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 РУСЕВ М.И., АЛЕКСАНДРОВ А.Н. 5 7 снят 
врачом

-1.2 0

395 ЗЕЛЕНСКИЙ АНДРЕЙ 22.01.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП КАЙДАЛИН В.С. 3 5 снят 
врачом

+0.0 0

332 ЛИТОВЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 01.01.97 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ГУСАЧЕНКО А.В., ГУСАЧЕНКО А.В., 
КУБАСОВ Н.Н.

3 2 снят 
врачом

-1.3 0

231 ЖАНИЧ АНАТОЛИЙ 02.06.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ ШАФИКОВ В.Р. 2 2 снят 
врачом

+0.5 0

302 КИРЕЕВ КИРИЛЛ 28.08.97 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. УОР, ДЮСШ 1 СОЛЯНКИН И.П., ОЛЕНЧЕНКО 
В.М., ДАВИДЕНКО А.П.

8 7 н/я -0.0 0

296 МАКСИМОВ РУСЛАН 16.01.97 1 РЕСП. ДАГЕСТАН ДЮСШ СТЕПАНОВ С.А. 5 2 7 н/я -1.3 0

381 МЕЛЬНИКОВ ГЕОРГИЙ 17.12.96 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-6 БОЛГОВ Л.В. 6 3 н/я +0.0 0

407 НОЖКИН ДАНИЛ 18.10.97 КМС РЕСП.ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ДЮСШ ГАЛКИН САМИТОВ А.С. 6 4 н/я +0.0 Л

497 САМАРИН ВЛАДИСЛАВ 07.02.96 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МУ "ЦДЮС" ПОЛИЩУК И.Б. 8 8 н/я -0.0 Л
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1 139 КРАСНОВ ИЛЬЯ 17.05.96 МС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. МОСКОВСКАЯ ОБЛ. КДЮСШ МО КОСАРЕВА А.В. 2 6 1 46.25 q 1 4 1 46.18 МС 20+15

2 7 ЕФРЕМОВ АНДРЕЙ 15.08.96 КМС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. д СДЮШОР-5 БУОР ФИЛАТОВА Л.А., КЛЮЖЕВ Б.А. 3 5 1 48.14 q 1 6 2 47.85 КМС 17+5

3 69 БАЛЫКИН АНТОН 20.02.96 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮПИТЕР РОСТОК 
ШВАБЕ СПОРТ ЦСП

СУРАЕВ А.П., ГУСАРЕНКО В.С. 4 4 2 48.18 q 1 7 3 47.97 КМС 15+5

4 184 НОВОТОРОВ ВЛАДИСЛАВ 03.05.96 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 АКАДЕМИЯ ЛА КОР-1 ТКАЧЕНКО А.С., ЖУБРЯКОВ Г.Н., КОМЛЕВ С.А. 3 4 2 48.22 q 1 8 4 48.02 КМС Л

5 439 ФРОЛОВ ВЛАДИСЛАВ 22.07.97 КМС МОСКВА-1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. РА ЦСП ПО ЛА СДЮСШОР ВДОВИН М.В., ПОЛОНИЦКИЙ А.Е., КАРАСИК 
А.Г., Н.А.

2 7 3 48.27 q 1 2 5 48.16 КМС 14+5

6 116 МОСКВИН НИКИТА 08.03.96 КМС ТОМСКАЯ ОБЛ. ТПУ ШВСМ СДЮСШОР-1 МИХАЙЛОВСКИЙ А.В., МАРЧЕНКО Е.В. 6 4 1 48.49 q 1 1 6 48.66 КМС 13+5

7 306 ТОЛОКОННИКОВ КОНСТАНТИН 26.02.96 МС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РА УОР ДЮСШ-1 ТОЛОКОННИКОВ И.Н., ЧИЖОВ В.Е. 2 5 2 47.75 q 1 5 сошел КМС 12+5

7 161 ЗЕМЛЯНСКИЙ ДЕНИС 02.03.96 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЧСОУ М-М ДЮСШ-3 ПАРАМОНОВА И.П. 4 6 1 48.13 q 1 3 диск.п.1
63.6

КМС 12+5

9 496 СЕРАЗТДИНОВ ДЕНИС 13.03.96 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ МО "ЦОВС", ГУОР ГОЙШИК Т.Г., СЕРОВ В.Н. 3 6 3 48.84 КМС 10+5

10 91 ФЕДОРОВ АНДРЕЙ 08.02.97 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 ОРЕХОВЫ А.В., Р.А., СТАРИКОВА Е.А. 5 7 1 49.10 КМС 9+5

11 340 КОНОВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 21.05.96 КМС ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 МАЙОРОВ С.Б. 2 8 4 49.19 КМС 8+5

12 71 ЧЕБУРИН МАКСИМ 28.08.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МАЛЬЦЕВ С.В. 5 8 2 49.34 КМС 7+5

13 168 ПРОКОФЬЕВ КОНСТАНТИН 03.11.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР 
АДМИРАЛТЕЙСК.РНА

СЕДЫХ Л.А. 1 5 1 49.36 КМС 6+5

14 86 РИЗВАНОВ РОМАН 27.07.96 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ВИКТОРИЯ УГТУ ВЫРЫШЕВ В.М. 4 3 3 49.58 КМС Л

15 192 ЦАПЛИН ВЛАДИСЛАВ 19.08.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
ОБЛ.

ШВСМ ПО ЛА КОР -1 НАЗАРОВ В.И., ПАШКЕВИЧ О.Н 1 8 2 49.63 КМС 5+5

16 65 АЛХИМОВ ЕВГЕНИЙ 02.08.96 1 РЕСП. АДЫГЕЯ АРСДЮСШОР-1 РАДЖАБОВЫ О.С., М.С. 4 7 4 49.65 КМС 4+5

17 234 КОДЕСНИКОВ ЮРИЙ 10.07.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ ШАФИКОВ В.Р. 1 6 3 49.69 1 3

18 201 ЧЕШЕВ МАКСИМ 25.12.97 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СОШ-53 РЫЖКОВА Т.В. 2 2 5 49.78 1 Л

19 73 ПРАЩЕРУК ЕВГЕНИЙ 23.07.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ШВАБЕ СПОРТ ЦСП КОЛПАКОВ Н.В., ГУСАРЕНКО В.С. 4 8 5 49.79 1 2

20 493 ПЕРЫШКИН АЛЕКСАНДР 01.05.96 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Г.КОЛОМНА БАРДИНА С.А., ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА 
Т.В.

6 6 2 49.82 1 Л

20 243 ДОРМИДОНТОВ АЛЕКСАНДР 02.11.96 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 РУСЕВ М.И., АЛЕКСАНДРОВ А.Н. 6 8 3 49.82 1 1

22 123 КОМАРОВ ВАДИМ 14.07.96 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 МИЛЮТИН С.С., МИЛЮТИН К.С. 6 5 4 49.94 1 1

23 96 ГАБРИЕЛОВ АРТУР 04.03.96 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР УРОЖАЙ АНОЗИН В.М. 3 8 4 50.05 1 1

24 124 ШМЕЛЕВ ИВАН 20.07.97 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 ТАРАКАНОВЫ Ю.Ф., А.В. 5 6 3 50.23 1 1
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25 47 САЛАХУТДИНОВ ВЛАДИСЛАВ 15.03.97 КМС МОСКВА ПЕРМСКИЙ КР. Д ШВСМ ЗЕЛЕНЦОВА Т.П., ЧЕТИН Л.Е. 1 4 4 50.26 1 1

26 203 КОПЫТОВ ПАВЕЛ 01.08.96 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МОСЕЕВА ТЕРЕХОВА Д.А., БЕРЕГЛАЗОВ В.Н. 1 7 5 50.41 1 Л

27 120 ПИСЦОВ АРТУР 17.03.96 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 СЕРГЕЕВ О.В., КУЗНЕЦОВ О.А. 1 3 6 50.46 1 1

28 156 ЗЫРЯНОВ ДЕНИС 11.03.96 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 ТРЕГУБОВ А.Л., ТРЕГУБОВА О.В. 6 2 5 50.54 1 Л

29 202 ТРЕГУБОВ ДАНИЛ 10.09.97 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 ТРЕГУБОВ А.Л., ТРЕГУБОВА О.В. 3 7 5 50.55 1 Л

30 277 ХУСАИНОВ МАРАТ 01.01.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВ В.М., ПЕТРОВА Т. 3 2 6 50.59 1 Л

31 357 ЗЕЛОВ АЛЕКСАНДР 11.12.96 КМС ТВЕРСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ РУБЦОВЫ А.Н., И.В. 1 2 7 50.61 1 1

32 492 КОНДРАШЕВ ПАВЕЛ 08.08.96 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Г.КОЛОМНА, УОР 
№ 1

ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В., СУДАРЕВА 
Н.И.

5 5 4 50.72 1 1

33 145 ЛЕБЕДЕВ АРТЕМ 08.01.96 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. УДГУ СДЮСШОР-5 КСЕНОФОНТОВА В.К, МАЛКОВ Ю.П. 6 3 6 51.07 1 1

34 98 ОБИДИН НИКОЛАЙ 19.01.96 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. СГСХА БОЧКАРЕВ А.Н. 5 4 5 51.24 1 1

35 230 ГУРИН ВЛАДИСЛАВ 15.04.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ ШАФИКОВ В.Р. 2 4 6 51.42 1 1

36 233 МАХИЯНОВ РУСЛАН 02.07.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮЦ ЮНОСТЬ ХАФИЗОВА Т.В. 3 3 7 51.58 1 1

37 244 БАТАЙКИН МИХАИЛ 01.04.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 РУСЕВ М.И., ЛУКИН К.В. 1 1 8 52.62 2 1

38 300 МАГОМЕДОВ АХМЕД 18.06.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. УОР ДЮСШ-1 ИСТОМИНЫ Е.Л., Е.Е. 5 2 6 52.89 2 1

39 1 ПОПОВ ИГОР 19.10.96 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ С СДЮСШОР МИТЬКИН Л.Е. 4 2 6 53.25 2 1

40 242 РЕПИН КОНСТАНТИН 20.05.96 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ 2 МИХАЙЛОВ А.А., СИДЯГИН В.Б. 2 3 7 56.77 3 0

495 СТОРОЖИЛОВ НИКОЛАЙ 01.01.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ "САТУРН" Г. 
РАМЕНСКОЕ

КОСТЕНКО С.В. 6 7 справка Л

166 КУХАРЕНКО АНДРЕЙ 24.02.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
ОБЛ.

ШВСМ ПО ЛА КОР-1 НАЗАРОВ В.И., ЯНОВСКАЯ Т.В. 4 5 дискв. 
П.162.7

0



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ
по легкой атлетике 

24-27 июня 2015 г.

г.Чебоксары

стадион "Олимпийский"
Забеги 25.06.15 19:05 (по времени) ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юниоры Финал 26.06.15 17:35

800м
Место Нагр. 

номер
Фамилия, Имя Дата 

рожд.
Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство
Организация Тренер З Д П Забеги Q З Д П Финал Вып. 

разр.

Очки

1 48 ХОЛМОГОРОВ КОНСТАНТИН 07.02.96 МС ПЕРМСКИЙ КР. Д СДЮСШОР СТАРТ ЦСП ПК СУВОРОВЫ Т.Н., Н.В., ЧЕРНЫШОВ В.Г. 5 5 1 1:49.68 q 1 4 1 1:47.45 МС 20+15

2 170 СЕЛИВАНОВ ИЛЬЯ 07.01.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 ДЮСШОР-2 МОСКОВСКОГО 
РНА

ПЛАВКОВА Е.Д. 3 4 1 1:49.93 q 1 5 2 1:50.32 КМС 17+5

3 92 ЗАМУЛИН ПАВЕЛ 12.09.96 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. БЕЛГОРОДСКАЯ 
ОБЛ.

СДЮСШОР УРОЖАЙ МОХНЕВ В.Г., КОЛОМЫЦЕВ С.Ф. 2 4 1 1:51.80 q 1 6 3 1:51.29 КМС 15+5

4 374 АСТАШКИН ПАВЕЛ 26.03.96 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР УОР СОПРУНЕНКО В.П., АКАТЬЕВ В.В. 3 5 2 1:50.18 q 1 3 4 1:51.36 КМС 14+5

5 189 НОСКОВ ВЛАДИСЛАВ 19.12.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 АКАДЕМИЯ ЛА ГЛУШАК П.В., Н.М. 2 6 2 1:52.43 q 1 7 5 1:51.88 КМС 13+5

6 396 ХАНБИКОВ РАИФ 05.06.96 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП, ВКОР, ЦСКА ЛУПАЧЁВ А.С., БОНДАРЕНКО С.И. 4 4 1 1:52.93 q 1 2 6 1:52.76 КМС 12+5

7 454 РАХИМОВ ДАНИЭЛЬ 17.07.96 1 МОСКВА-2 МОСКОМСПО
РТ

МГТУ ИМ. БАУМАНА ТОЛСТОЙ Е.В., ИЛЬИН Е.И. 2 2 3 1:52.76 q 1 8 7 1:53.07 КМС 11+5

8 185 МАКСИМЕНКО ВСЕВОЛОД 08.09.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 ДЮСШОР-2 МОСКОВСКОГО 
РНА

ЖОЛНЕРОВИЧ В.И. 5 2 2 1:52.94 q 1 1 8 2:01.45 КМС Л

9 207 ПУШКАРЕВ МАКСИМ 06.12.96 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 ГЕРЦЕН Е.А., САКОВ А.П. 3 6 3 1:53.15 КМС 10+5

10 213 РУБЦОВ ВЛАДИСЛАВ 25.10.96 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. СК ЛОКОМОТИВ ЛЕОНТЬЕВ В.С., ЦЫПЛАКОВ А.В. 1 6 1 1:53.34 КМС 9+5

11 401 САВВИН АЛЕКСЕЙ 13.03.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, ДЮСШ УЛЫМОВ М.М., ФИЛИППОВА А.А. 5 4 3 1:53.42 КМС 8+5

12 74 ОВЧИННИКОВ ВАДИМ 04.01.96 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СПУТНИК ЦСП СЕМКИН А.В., КАЗАРИН В.С., 
ХРУШЕЛЕВА Н.П.

3 7 4 1:53.66 1 7

13 331 НОВОЖИЛОВ ОЛЕГ 28.04.96 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 7 КОЗЛОВ Л.Н., КОЗЛОВА Е.А., ШМАКОВ 
А.И.

2 5 4 1:53.86 1 6

14 225 НУРГАЛИЕВ ИЛЬЯС 07.04.96 КМС САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. МСТИМП ОДЮСШ ЛВС ЖИЖИКИН А.Н., КУРАЕВ 5 6 4 1:53.91 1 5

15 273 ЗИЯНГИРОВ АЙДАР 08.05.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ 1 БАВЛЫ ФАХРИЕВ М.М. 1 4 2 1:53.92 1 4

16 358 ЖЕЛЕЗНОВ АНДРЕЙ 05.07.97 КМС МОСКВА ТВЕРСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ, ЦСП ПО ЛА МАРЕНКОВ Р.Ю., ЛОГУТОВ А.Н., 
ИЗМОДЕНОВА Н.А., ФРОЛОВА Т.С.

5 3 5 1:54.10 1 3

17 360 РАХМАНОВ РУСЛАН 24.04.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА МИЛАЩЕНКО 5 7 6 1:54.40 1 2

18 473 АНУФРИЕВ НИКИТА 22.06.96 КМС МОСКВА ЮМ СШОР ЮМ ВАСЯТКИН В.П., ВАСЯТКИН А.В. 3 3 5 1:54.43 1 Л

19 164 ВАЛОВОЙ ВЛАДИСЛАВ 09.08.96 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 АКАДЕМИЯ ЛА КОР-1 САФРОНОВ Н.В. 4 5 2 1:54.68 1 1

20 276 ПИШНЕНКО АЛЕКСАНДР 01.01.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИН К.В. 2 7 5 1:54.80 1 Л

21 122 БАКУЕВ АЛЕКСАНДР 31.03.96 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 МЕЖНИНА Т.О. 1 3 3 1:54.84 1 1

22 327 ЛУЦКОВ АЛЕКСЕЙ 28.03.97 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮЦ "ОЛИМПИЕЦ" КЛИМАНОВ В.М., ЯСНИЦКИЙ К.А.               1 5 4 1:55.21 1 1



Юниоры Финал 26.06.15 17:35
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Место Нагр. 
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Организация Тренер З Д П Забеги Q З Д П Финал Вып. 
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23 76 ХРАМЦОВ МАКСИМ 11.04.96 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ВИКТОРИЯ УРФУ ВЫРЫШЕВ В.М., ВЫЧУЖАНИН М.В. 1 2 5 1:55.29 1 1

24 118 МАРАТКАНОВ АЛЕКСЕЙ 24.01.97 КМС ТОМСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ЛИДЕР ДАВЫДЕНКО Э.Н., РОМАНОВ В.Н. 4 2 3 1:55.32 1 1

25 311 ШАВЛАК ДМИТРИЙ 24.10.96 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. МКОУ ДОД СДЮСШОР-6 БЕЛИКОВЫ Ю.Б., Н.И. 3 2 6 1:55.62 1 1

26 157 ЕСИПОВ ИЛЬЯ 05.01.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МОСЕЕВА ПЕТАЛОВА О.В., КНЯЗЕВ С.А., ЕЖОВА 
Л.В.

1 7 6 1:55.80 1 1

27 424 ЕЛИСЕЕВ КОНСТАНТИН 29.03.96 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. СУОР ТАТАРИНЦЕВ А.Г., ТАТАРИНЦЕВ С.А., 
ПРОСАНДЕЕВ С.А.

3 1 7 1:55.90 1 Л

28 57 ТЕТЕРКИН АЛЕКСАНДР 13.12.96 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 НОВОЖИЛОВ С.В., ПЛАТУНОВА Е.А. 4 1 4 1:56.57 1 1

29 328 СКОРОДЕЛОВ ИЛЬЯ 25.03.96 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ЦВР - КСТОВО КОСТИН В.В. 2 3 6 1:56.98 1 Л

30 419 КУЯНОВ ДМИТРИЙ 31.01.97 1 ОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР, ОГУОР ТИХОВ В.П. 5 1 7 1:57.10 1 Л

31 208 БОЛОТОВ СЕРГЕЙ 09.04.96 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 ГЕРЦЕН Е.А., САКОВ А.П. 4 7 5 1:57.31 1 1

32 5 СЕМИКОНЬ МАКСИМ 26.02.96 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. МБОУДОД СДЮСШОР-2 КАВЕРЗИНА Н.В. 4 6 6 1:57.87 1 1

33 270 ЗАРИПОВ РАВИЛЬ 01.01.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИНЫ К.В., В.А. 4 3 7 1:59.06 1 1

34 241 ПАВЛОВ РАДИК 01.01.97 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 УГЛЕВ И.И. 1 1 7 2:06.06 2 1

35 245 ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 17.10.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ 2 МИХАЙЛОВ А.А., НИКИТИН В.Н. 2 1 7 2:06.28 2 1



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ
по легкой атлетике 
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1 379 БАШКИРЦЕВ ДЕНИС 14.01.96 КМС МОСКВА-1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ЦСП УОР КСДЮСШОР ЛИЗУНОВ Ю.Ф., КУЗНЕЦОВ В.Б., 
СТЫРКИНА-ПЛЕСКАЧ С.П.

2 7 1 3:48.71 КМС 20+5

2 454 РАХИМОВ ДАНИЭЛЬ 17.07.96 1 МОСКВА-2 МОСКОМСПО
РТ

МГТУ ИМ. БАУМАНА ТОЛСТОЙ Е.В., ИЛЬИН Е.И. 2 10 2 3:53.12 КМС 17+5

3 270 ЗАРИПОВ РАВИЛЬ 01.01.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИНЫ К.В., В.А. 2 11 3 3:54.92 1 15

4 225 НУРГАЛИЕВ ИЛЬЯС 07.04.96 КМС САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. МСТИМП ОДЮСШ ЛВС ЖИЖИКИН А.Н., КУРАЕВ 2 5 4 3:55.58 1 14

5 213 РУБЦОВ ВЛАДИСЛАВ 25.10.96 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. СК ЛОКОМОТИВ ЛЕОНТЬЕВ В.С., ЦЫПЛАКОВ А.В. 3 9 1 3:57.20 1 13

6 331 НОВОЖИЛОВ ОЛЕГ 28.04.96 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 7 КОЗЛОВ Л.Н., КОЗЛОВА Е.А., 
ШМАКОВ А.И.

2 6 5 3:57.77 1 12

7 360 РАХМАНОВ РУСЛАН 24.04.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА МИЛАЩЕНКО 3 1 2 3:59.80 1 11

8 207 ПУШКАРЕВ МАКСИМ 06.12.96 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 ГЕРЦЕН Е.А., САКОВ А.П. 2 9 6 4:00.64 1 10

9 74 ОВЧИННИКОВ ВАДИМ 04.01.96 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СПУТНИК ЦСП СЕМКИН А.В., КАЗАРИН В.С., 
ХРУШЕЛЕВА Н.П.

1 5 1 4:01.49 1 9

10 253 ГРЕБЕННИКОВ ДМИТРИЙ 19.10.96 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. БГУОР, СДЮСШОР ПО ЛА КУЗНЕЦОВ А.А., РЕМЕЗОК О.Н. 3 8 3 4:01.91 1 8

11 57 ТЕТЕРКИН АЛЕКСАНДР 13.12.96 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 НОВОЖИЛОВ С.В., ПЛАТУНОВА 
Е.А.

1 4 2 4:02.16 1 7

12 240 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 08.02.97 1 МОСКВА ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЮМ СДЮСШОР УОР ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М., 
ФИЛИППОВ Э.Г.

1 12 3 4:02.37 1 6

13 76 ХРАМЦОВ МАКСИМ 11.04.96 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ВИКТОРИЯ УРФУ ВЫРЫШЕВ В.М., ВЫЧУЖАНИН М.В. 3 5 4 4:02.86 1 5

14 138 ВАЛЮХОВ НИКИТА 13.12.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. КДЮСШОР МО ЛУКЬЯНОВА Н.О. 3 13 5 4:03.24 1 4

15 314 МАЗЯРКИН АЛЕКСЕЙ 12.03.96 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. МОУДОД СДЮСШОР-6 САЧЕВА Т.В., ГРИГОРЬЕВ О. 1 8 5 4:03.68 1 Л

16 208 БОЛОТОВ СЕРГЕЙ 09.04.96 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 ГЕРЦЕН Е.А., САКОВ А.П. 1 10 6 4:03.75 1 3

17 237 РАКАЕВ ИЛЬФАТ 13.09.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ АХТЯМОВ Б.А., АХТЯМОВ И.Б. 3 7 6 4:03.80 1 2

18 2 КУРБАТОВ МАКСИМ 29.04.96 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ЗАБГУ ЦСКА ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ В.Г., 
ПРИЛАДНЫХ Е.В.

3 10 7 4:03.90 1 1

19 473 АНУФРИЕВ НИКИТА 22.06.96 КМС МОСКВА ЮМ СШОР ЮМ ВАСЯТКИН В.П., ВАСЯТКИН А.В. 1 3 4 4:04.40 1 Л

20 70 ЧУСОВИТИН КОНСТАНТИН 21.08.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЮНОСТЬ ШВАБЕ СПОРТ ТЕРЕНТЬЕВ В.Н., ГАЛАШОВ Н.В. 1 9 7 4:04.67 1 1

21 420 КОШЕЛЕВ АЛЕКСАНДР 01.01.97 КМС ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. МБОУ ДОД ДЮСШ СПАРТАК КОШЕЛЕВ Е.Ю., ВОЛКОВ В.Н. 1 1 8 4:05.58 1 1

22 3 ПОПОВ АНДРЕЙ 20.04.97 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ГОУДОД СДЮСШОР-2 ГУ РЦСП ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ В.Г., 
ПРИЛАДНЫХ Е.В.

2 1 7 4:06.38 1 1



Юниоры
1500м
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23 5 СЕМИКОНЬ МАКСИМ 26.02.96 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. МБОУДОД СДЮСШОР-2 КАВЕРЗИНА Н.В. 1 2 9 4:06.78 1 1

24 186 ДВОРЕЦКИЙ НИКИТА 18.07.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮШОР МОСКОВСКОГО РНА АРТЫНЮК М.А. 3 12 8 4:07.72 1 1

25 236 АБСАТТАРОВ АРТУР 07.10.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН СДЮСШОР 21 МЕЛЬЧАКОВА Т.Ю., ГЯНДЖАЕВ 
Р.М., НУРГАЛЕЕВ М.У.

1 11 10 4:08.30 2 1

26 294 КАСИЦЫН ИВАН 09.12.97 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ МАМОНОВ В.В. 3 3 9 4:08.98 2 1

27 157 ЕСИПОВ ИЛЬЯ 05.01.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МОСЕЕВА ПЕТАЛОВА О.В., КНЯЗЕВ С.А., 
ЕЖОВА Л.В.

1 7 11 4:09.27 2 1

28 106 АНДРЕЕВ ИВАН 25.03.97 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 МАТРИН Н.А. 3 4 10 4:11.42 2 1

29 165 ЗАБРАЛОВ ВИТАЛИЙ 23.11.96 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР МОСКОВСК.РНА КОР-
1

АРТЫНЮК М.А. 3 2 11 4:14.05 2 1

30 424 ЕЛИСЕЕВ КОНСТАНТИН 29.03.96 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. СУОР ТАТАРИНЦЕВ А.Г., ТАТАРИНЦЕВ 
С.А., ПРОСАНДЕЕВ С.А.

1 6 12 4:14.67 2 Л

31 268 ДЯТЛОВ КИРИЛЛ 25.07.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮШОР ПАВЛОВ И.Л., МИННИХАНОВА Р.Р. 3 11 12 4:19.46 2 1

48 ХОЛМОГОРОВ КОНСТАНТИН 07.02.96 МС ПЕРМСКИЙ КР. Д СДЮСШОР СТАРТ ЦСП ПК СУВОРОВЫ Т.Н., Н.В., ЧЕРНЫШОВ 
В.Г.

2 4 сошел 0

189 НОСКОВ ВЛАДИСЛАВ 19.12.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 АКАДЕМИЯ ЛА ГЛУШАК П.В., Н.М. 2 8 сошел 0

122 БАКУЕВ АЛЕКСАНДР 31.03.96 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 МЕЖНИНА Т.О. 3 6 сошел 0

273 ЗАЯНГИРОВ АЙДАР 08.05.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ 1 БАВЛЫ ФАХРИЕВ М.М. 2 12 сошел 0

160 НАУМЕНКО ДМИТРИЙ 15.02.96 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР МОСЕЕВА БЛАЖКО Д.П., КОЛПАКОВ В.Л., 
ЗАГИДУЛЛИН Р.А.

2 13 сошел 0

352 ПЛОХОТНИКОВ КОНСТАНТИН 24.03.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА ГУКОВ А.О., СИНЮК А.В. 2 2 снят 
врачом

0

396 ХАНБИКОВ РАИФ 05.06.96 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. РА ЦСП ВКОР ЦСКА ЛУПАЧЕВ А.С., БОНДАРЕНКО С.И. 2 3 снят 
врачом

0



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ
по легкой атлетике 

24-27 июня 2015 г.

г.Чебоксары

стадион "Олимпийский"
Финальн. забеги 25.06.15 20:00 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юниоры
5000м

Мест

о

Нагр. 
номер

Фамилия, Имя Дата 
рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 
Ведомство

Организация Тренер Рез-тат Вып. 

разр.

Очки

1 238 ПЕТРОВ СЕРГЕЙ 10.01.96 КМС МОСКВА ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЮМ СДЮСШОР-1 УОР ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М., ГРИГОРЬЕВА Г.И. 14:40.40 1 20

2 239 СПИРИДОНОВ СЕРГЕЙ 31.07.96 КМС МОСКВА ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЮМ СДЮСШОР-1 УОР ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М., ФИЛИППОВ Э.Г. 14:43.44 1 17

3 107 ТИНГАЕВ АНТОН 02.04.96 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 МАТРИН Н.А. 14:47.69 1 15

4 465 ВАЛИТОВ ДЕНИС 04.04.97 КМС МОСКВА ЮМ СШОР ЮМ ЛИМАН В.П., ЛОГИНОВА Н.С., АЙГУЗИН Ю.Б. 14:55.05 1 л

5 3 ПОПОВ АНДРЕЙ 20.04.97 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ГОУДОД СДЮСШОР-2 ГУ РЦСП ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ В.Г., ПРИЛАДНЫХ Е.В. 14:56.26 1 14

6 2 КУРБАТОВ МАКСИМ 29.04.96 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ЗАБГУ ЦСКА ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ В.Г., ПРИЛАДНЫХ Е.В. 14:56.40 1 13

7 489 ПЛЯСКИН ИВАН 21.04.96 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 2 КОЛПАКОВ В.Л.,  БЛАЖКО Д.П., БЕЙГОРЯН В.Н. 15:00.50 1 12

8 237 РАКАЕВ ИЛЬФАТ 13.09.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ АХТЯМОВ Б.А., АХТЯМОВ И.Б. 15:03.39 1 л

9 272 ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 16.04.1997 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СТРЕЛА ПАВЛОВ В.Л. 15:05.95 1 11

10 10 ГАДЕЛЬШИН ЗАКИР 24.07.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ СЕНЧЕНКО Е.Г., АХТЯМОВ Б.А. 15:07.20 1 10

11 485 СУХОНЕНКО ВАДИМ 01.01.96 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО НИКИТИНА О.В., НИКИТИН А. Н. 15:09.09 1 9

12 70 ЧУСОВИТИН КОНСТАНТИН 21.08.97 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЮНОСТЬ ШВАБЕ СПОРТ ТЕРЕНТЬЕВ В.Н., ГАЛАШОВ Н.В. 15:09.15 1 8

13 138 ВАЛЮХОВ НИКИТА 13.12.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. КДЮСШОР МО ЛУКЬЯНОВА Н.О. 15:19.35 1 7

14 253 ГРЕБЕННИКОВ ДМИТРИЙ 19.10.96 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. БГУОР, СДЮСШОР ПО ЛА КУЗНЕЦОВ А.А., РЕМЕЗОК О.Н. 15:19.47 1 6

15 236 АБСАТТАРОВ АРТУР 07.10.96 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН СДЮСШОР № 21 МЕЛЬЧАКОВА Т.Ю., ГЯНДЖАЕВ Р.М., 
НУРГАЛЕЕВ М.У.

15:27.66 1 5

16 240 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 08.02.97 1 МОСКВА ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЮМ СДЮСШОР УОР ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М., ФИЛИППОВ Э.Г. 15:34.11 2 4

17 420 КОШЕЛЕВ АЛЕКСАНДР 01.01.97 КМС ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. МБОУ ДОД ДЮСШ СПАРТАК КОШЕЛЕВ Е.Ю., ВОЛКОВ В.Н. 15:55.33 2 3

18 274 САДИКОВ НИЯЗ 31.01.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ 1 БАВЛЫ ФАХРИЕВ М.М. 15:59.54 2 2



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ
по легкой атлетике 

24-27 июня 2015 г.

г.Чебоксары

стадион "Олимпийский"
Финальн. забеги 27.06.15 8:30 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юниоры
10000м

Мест

о

Нагр. 
номер

Фамилия, Имя Дата 
рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 
Ведомство

Организация Тренер Рез-тат Вып. 

разр.

Очки

1 238 ПЕТРОВ СЕРГЕЙ 10.01.96 КМС МОСКВА ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЮМ СДЮСШОР-1 УОР ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М., ГРИГОРЬЕВА 
Г.И.

31:14.50 1 20

2 239 СПИРИДОНОВ СЕРГЕЙ 31.07.96 КМС МОСКВА ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЮМ СДЮСШОР-1 УОР ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М., ФИЛИППОВ 
Э.Г.

31:16.94 1 17

3 465 ВАЛИТОВ ДЕНИС 04.04.97 КМС МОСКВА ЮМ СШОР ЮМ БР.ЗНАМЕНСКИХ ЛИМАН В.П., ЛОГИНОВА Н.С., АЙГУЗИН 
Ю.Б.

31:33.70 1 л

4 107 ТИНГАЕВ АНТОН 02.04.96 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 МАТРИН Н.А. 32:28.25 1 15

5 10 ГАДЕЛЬШИН ЗАКИР 24.07.96 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ СЕНЧЕНКО Е.Г., АХТЯМОВ Б.А. 32:38.38 2 14

6 485 СУХОНЕНКО ВАДИМ 01.01.96 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СК БРИГАНТИНА НИКИТИНА О.В., НИКИТИН А. Н. 32:52.78 2 13

7 223 СЕРГЕЕВ ОЛЕГ 06.12.96 КМС САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. МСТИМП ОДЮСШ ЛВС ШАПКИНА Н.В. 33:40.14 2 12

8 409 ЛАЗАРЕВ ЮРИЙ 22.09.96 1 РЕСП.ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ДЮСШ ПЕТРОВЫ Т.Н., В.М. 34:06.54 2 л

9 212 СЕМЕНКИН АЛЕКСАНДР 21.05.96 1 ХАБАРОВСКИЙ КР. ДЮСШ МАКСИМУМ БЕЛОБОРОДОВ Г.П. 34:10.43 2 11

281 ВАРАКСИН МАКСИМ 12.05.96 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН УОР ИЛЬИН В.Г., ЗАЙКОВА Э.Е. сошел 0



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ
по легкой атлетике 

24-27 июня 2015 г.
Забеги 25.06.15 16:50   (1 + 5 по времени) г.Чебоксары
Финал 25.06.15 18:30 стадион "Олимпийский"

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юниоры
110м СБ

Мест

о

Нагр. 
номер

Фамилия, Имя Дата 
рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 
Ведомство

Организация Тренер З Д П Забеги Вт Q З Д П Финал Вт Вып. 

разр.

Очки

1 275 САЛИМУЛЛИН КАМИЛЬ 01.01.96 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН КАЗУОР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л. 2 5 1 13.77 +0.3 Q1 1 4 1 13.74 +0.3 МС 20+15

2 172 СОЛОДОВ СЕРГЕЙ 03.01.96 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 АКАДЕМИЯ ЛА КОР-1 ЕРЕМЕНКО А.В. 3 4 1 13.88 +1.1 Q1 1 5 2 13.80 +0.3 КМС 17+5

3 67 ЕГОРОВ ГЛЕБ 27.06.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЮНОСТЬ ШВАБЕ ЦСП ЖУКОВ А.В., ЖУКОВА Н.В. 1 5 2 14.41 +0.0 q 1 7 3 14.18 +0.3 КМС 15+5

4 54 НОВИКОВ АНДРЕЙ 17.05.96 КМС ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШОР ЦСП МАЛЬЦЕВА Н.Б., ПОНОМАРЕВА Е.Ю. 1 3 1 14.35 +0.0 Q1 1 3 4 14.23 +0.3 КМС 14+5

5 302 КИРЕЕВ КИРИЛЛ 28.08.97 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. УОР ДЮСШ-1 СОЛЯНКИН И.П., ОЛЕНЧЕНКО В.М., 
ДАВИДЕНКО А.П.

2 4 2 14.35 +0.3 q 1 6 5 14.37 +0.3 КМС 13+5

6 128 РОМАНОВ НИКИТА 05.03.96 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-2 СОКОЛОВА Н.М., ИВАНОВА И.М. 3 3 3 14.58 +1.1 q 1 2 6 14.58 +0.3 КМС 12+5

6 332 ЛИТОВЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 01.01.97 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ГУСАЧЕНКО А.В., ГУСАЧЕНКО А.В., 
КУБАСОВ Н.Н.

3 6 2 14.57 +1.1 q 1 8 7 14.58 +0.3 КМС 12+5

8 404 ЛОБКОВ МАКСИМ 20.05.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП КАЙДАЛИН В.С. 3 7 4 14.64 +1.1 q 1 1 8 14.87 +0.3 КМС Л

9 353 ПРОЦЕНКО АНТОН 27.07.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА САГАЛОВ А.П. 2 8 3 14.67 +0.3 КМС 10+5

10 403 ГАДЖИКУРБАНОВ ЗАМИР 05.08.96 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП ВКОР ЗАЦЕЛЯПИН М.И., КАРАТАЕВ Н.Д. 1 4 3 14.70 +0.0 КМС Л

11 251 КОРОТКОВ НИКИТА 10.06.97 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. БГУОР, СДЮСШОР РУСЬ РАМЕРИ И.Г., ДРОЗДОВ А.В. 2 3 4 14.75 +0.3 КМС 9+5

12 19 СЕРЕЖКИН СЕРГЕЙ 05.09.96 КМС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ЮНОСТЬ МОРОЖЕНКО В.С., РАСТОРГУЕВ Ю.Ю., 
КУРЗИНА Ю.В.

1 6 4 14.80 +0.0 КМС 8+5

13 373 СВЕРЧКОВ БОГДАН 19.02.97 КМС МОСКВА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ЦСКА  КСДЮСШОР СВЕРЧКОВ А.Н., ВДОВИН М.В., 
ПОЛОНИЦКИЙ А.Е.

3 2 5 14.89 +1.1 1 7

14 155 ИВАНОВ ТИМУР 05.01.96 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 ЕРМОЛАЕВ С.В., ГАНГАЛО Н.Н., ГУДЗИК 
В.В.

2 7 5 14.91 +0.3 1 Л

15 218 ЕЛИСЕЕВ АЛЕКСЕЙ 06.03.96 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ГУБИН Н.И. 3 8 6 14.93 +1.1 1 6

16 408 КРИВОШЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 20.08.97 КМС РЕСП.ТАТАРСТАН СДЮСШОР ПО ЛА КФКИС ИК МО ЯШИНЫ Ж.Л. А.Н 3 5 7 14.98 +1.1 1 Л

17 421 ПЛЕЧОВ РОМАН 14.06.96 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ СДЮСШОР КИШКИН А.Ю., ВОРОБЬЕВ С.А., ЗИМОЙ 
О.В.

2 6 6 15.08 +0.3 1 5

18 354 КУКЛЕВ АЛЕКСЕЙ 04.02.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА САГАЛОВ А.П., ЗАРИХИНА А.Г. 1 7 5 15.10 +0.0 1 4

19 474 АВДЕЕВ МАРТИН 22.01.96 1 МОСКВА САМБО 70 "ЧЕРЕМУШКИ" ИВАНОВА Л.А. 1 8 6 15.11 +0.0 1 Л

20 219 ЕЛИСЕЕВ АНДРЕЙ 06.03.96 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ГУБИН Н.И. 1 1 7 15.27 +0.0 1 3

21 410 АХМЕТЗЯНОВ ИЛЬНАР 13.08.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ ДЮСШ ГАЛКИН САМИТОВ А.С. 1 2 8 15.31 +0.0 1 Л

22 291 ЩЕГЛОВ АЛЕКСЕЙ 04.03.96 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-21 ГУЖВА Ю.В. 2 2 7 15.45 +0.3 1 2



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ
по легкой атлетике 

24-27 июня 2015 г.
Забеги 25.06.15 11:20   (по времени) г.Чебоксары
Финал 26.06.15 18:20 стадион "Олимпийский"

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юниоры
400м СБ

Мест

о

Нагр. 
номер

Фамилия, Имя Дата 
рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 
Ведомство

Организация Тренер З Д П Забеги Q З Д П Финал Вып. 

разр.

Очки

1 437 ЛОГИНОВ ИВАН 19.06.97 КМС МОСКВА-1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. ВС ЮМ СШОР БУРЛАКОВ О.П., КРАВЦОВА К.О. 2 6 1 52.11 Q 1 4 1 51.75 МС 20+15

2 471 БОБЫРЬ МИХАИЛ 20.11.97 КМС МОСКВА САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, МГФСО ГОЛУБЕНКО Ю.И.,КУДАШКИНА З.К., 
БЕЛИКОВ Ю.Б.

1 4 1 53.65 Q 1 5 2 52.98 КМС 17+5

3 147 БЕРЕЖКО ВЛАДИМИР 07.01.96 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР БОГДАНОВА С.В., БОГДАНОВ О.Л. 1 6 3 54.14 Q 1 1 3 53.11 КМС 15+5

4 14 ВЫСОЧИН НИКИТА 20.10.96 КМС КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР КАНАШЕВИЧ А.М., КИСЛЫХ М.В., 
ДЕРЕВЯГИН А.А.

2 2 2 53.97 Q 1 8 4 53.12 КМС 14+5

5 355 КУЗНЕЦОВ АНДРЕЙ 18.04.96 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА САГАЛОВ А.П. 3 4 2 53.847 Q 1 7 5 53.21 КМС 13+5

6 467 САТУНЦ РАФЕРТИ 31.01.96 КМС МОСКВА СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. СШОР МГФСО, УОР 
КИСЛОВОДСК

ГОЛУБЕНКО Ю.И., БИЗИКОВ М.М. 3 3 1 53.841 Q 1 6 6 53.44 КМС 12+5

7 18 ГАПОНОВ ДМИТРИЙ 26.05.97 КМС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ТЕМП РОСТОРГУЕВ Ю.Ю., ШАРКО В.С. 1 5 2 53.74 Q 1 3 7 53.51 КМС 11+5

8 217 КУЗЬМИНОВ АНДРЕЙ 14.04.96 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ЦСП КУЗЬМИНА Т.Н. 2 5 3 54.11 Q 1 2 8 54.23 КМС 10+5

9 140 СПИЦЫН АРКАДИЙ 31.03.96 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР УОР АНГАРА ПОТАПОВЫ А.Ю., Н.М., ТАТАРНИКОВ Г.А. 2 7 4 54.20 КМС 9+5

10 102 ЕГОРОВ АРТЕМ 27.08.96 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ИВАНОВА И.Ю. 1 7 4 55.00 КМС 8+5

11 283 ТРУБНИКОВ ИВАН 11.07.96 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. ЦСП ВО, СДЮШОР-21 ДЕМИДЕНКОВА Г.А., БАБКИН А.П. 2 4 5 55.14 КМС 7+5

12 486 САЛМИН НИКИТА 06.06.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО ЗАЙЦЕВА О.В., ЗЮЗЬКО Л.В. 2 3 6 55.22 КМС 6+5

13 101 СЕРГЕЕВ ЕГОР 30.05.97 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ЛОБАЧЕВА Е.Н. 3 6 3 55:82 1 5

14 286 ГАЛИЦЫН ЕВГЕНИЙ 28.10.96 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-21 КОЗЛОВЦЕВЫ Г.С., Л.Я. 1 3 5 56.76 1 4

15 16 БЕЛЯЕВ ДЕНИС 07.04.96 1 КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ЮНОСТЬ АЛИЕВ Г.Г. 1 2 6 57.11 1 3

16 220 САВЧЕНКО ГРИГОРИЙ 24.10.96 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР КРАСНОБАЕВ А.А., ФЕДОТОВ В.И. 1 8 7 57.13 1 2

17 53 САДЫЕВ АРТЕМ 28.02.97 КМС ПЕРМСКИЙ КР. МАУ ФКИС ГЦСП ГАЙВА ГАЛИЕВ А.Ф. 3 7 4 57:42 1 1

18 224 ПИМАХОВ ВЛАДИМИР 11.11.96 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. МСТИМП ОДЮСШ ЛВС БЫКОВА Т.Ф. 3 2 5 59.63 2 1

19 204 ИЛЬИН АЛЕКСЕЙ 04.07.96 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ВЕЛИЧКО Е.Н. 2 8 7 1:01.16 2 1
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Юниоры
3000м СП

Место Нагр. 
номер

Фамилия, Имя Дата 
рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 
Ведомство

Организация Тренер Рез-тат Вып. 

разр.

Очки

1 352 ПЛОХОТНИКОВ КОНСТАНТИН 24.03.97 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦРЛА ГУКОВ А.О., СИНЮК А.В. 8:59.14 КМС 20+5

2 50 НЕЧИПОРУК КОНСТАНТИН 25.11.96 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР, УОР 2, ГБУ МО 
"ЦОВС"

КАРАМЯН А.Р., БУКАТИНЫ Ю.Г., Т.И. 9:06.16 КМС 17+5

3 379 БАШКИРЦЕВ ДЕНИС 14.01.96 КМС МОСКВА-1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ЦСП УОР КСДЮСШОР ЛИЗУНОВ Ю.Ф., КУЗНЕЦОВ В.Б., 
СТЫРКИНА-ПЛЕСКАЧ С.П.

9:11.34 КМС 15+5

4 272 ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 16.04.1997 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СТРЕЛА ПАВЛОВ В.Л. 9:13.92 КМС 14+5

5 399 БАРЕЛЬНИКОВ ДАНИИЛ 05.01.96 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР УЛЫМОВ М.М., СОЛОВЬЕВА Е.С. 9:13.99 КМС 13+5

6 186 ДВОРЕЦКИЙ НИКИТА 18.07.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮШОР МОСКОВСКОГО 
РНА

АРТЫНЮК М.А. 9:17.57 КМС 12+5

7 494 УРУСОВ ВЯЧЕСЛАВ 19.04.96 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР ЕМЕЛЬЯНОВ Д.Н., БЕЛОУСОВ А.О. 9:21.49 КМС 11+5

8 269 ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 08.07.96 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН УОР ПАВЛОВ И.Л. 9:25.17 КМС 10+5

9 323 КУЛАЧИХИН АНДРЕЙ 14.07.97 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮЦ "ОЛИМПИЕЦ" БРЫГИН Ю.Г. 9:29.67 1 9

10 400 ДИМИЧ РОМАН 03.01.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР ДЮСШ УЛЫМОВ М.М., БОНДАРЕНКО В.И. 9:32.99 1 8

11 106 АНДРЕЕВ ИВАН 25.03.97 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 МАТРИН Н.А. 9:47.62 1 7

12 274 САДИКОВ НИЯЗ 31.01.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ 1 БАВЛЫ ФАХРИЕВ М.М. 10:08.02 2 6

165 ЗАБРАЛОВ ВИТАЛИЙ 23.11.96 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР МОСКОВСК.РНА 
КОР-1

АРТЫНЮК М.А. СОШЕЛ 0

468 ЛЕБЕДЕВ НИКИТА 04.07.97 1 МОСКВА ЮМ СШОР ЮМ ФОМЕНКОВ Ю.Н. Н/Я л


